
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛИНКА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

«01» апреля 2025 года                                                         № 10
пгт. Талинка

О внесении изменений в отдельные 
решения Совета депутатов городского 
поселения Талинка

В целях приведения нормативных правовых актов городского поселения Талинка в 
соответствие  с  вышестоящим  законодательством,  руководствуясь  статьей  33  Устава 
городского поселения Талинка, Совет депутатов городского поселения Талинка решил:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  осуществления  муниципального  земельного 
контроля на территории городского поселения Талинка, утвержденное  решением Совета 
депутатов городского поселения Талинка от 17.09.2021 № 40, изменение, дополнив пункт 
6 подпунктом 3 следующего содержания:

«3)  результаты  деятельности  граждан  и  организаций,  в  том  числе  продукция 
(товары), работы и услуги, к которым предъявляются обязательные требования».

2.  Внести  в  Положение  о  муниципальном  контроле  в  сфере  благоустройства, 
утвержденное решением Совета депутатов городского поселения Талинка от 17.09.2021 № 
41, изменение, дополнив пункт 4 подпунктом 3 следующего содержания:

«3.  результаты  деятельности  граждан  и  организаций,  в  том  числе  продукция 
(товары), работы и услуги, к которым предъявляются обязательные требования».

3.  Настоящее  решение  опубликовать  в  официальном  сетевом  издании 
«Официальный  сайт  Октябрьского  района»,  а  также  на  официальном  сайте 
муниципального образования городского поселения Талинка в сети «Интернет».

4.  Контроль за  выполнением решения возложить на  Комиссию по строительству, 
промышленности,  связи,  хозяйству  поселения  и  распоряжению  муниципальным 
имуществом Совета депутатов городского поселения Талинка.


